
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.363.2022
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 17 lutego 2022 roku

                                       w sprawie opracowania planu dochodów i wydatków środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz.U. z 2020r. poz. 568) oraz  uchwały nr XXI/276/2022 
Rady Gminy Augustów z dnia 16 lutego 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Augustów na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustalić  plan  dochodów  i  wydatków  środków   Funduszu  Przeciwdziałania  COVID,
zgromadzonych  na  wydzielonym  rachunku  bankowym,  przeznaczonych  na  transport  do
punktu  szczepień  oraz  kosztów  funkcjonowania  infolinii  i/lub  stanowiska  gminnego
koordynatora do  spraw szczepień na rok 2022 zgodnie z załącznikami Nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy

     Zbigniew Buksiński



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.363.2022
Wójta Gminy Augustów z dnia  17.02.2022 r.

Plan  finansowy  środków  Funduszu  Przeciwdziałania  COVID, zgromadzonych  na
wydzielonym rachunku  bankowym, przeznaczonych  na  transport  do punktu szczepień
oraz kosztów funkcjonowania infolinii i/lub stanowiska gminnego koordynatora do  spraw
szczepień   na rok 2022

Plan dochodów

Dział Rozdział
§

Nazwa
Plan na 2022

rok

Z tego:

Dochody
bieżące

Dochody 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
851   Ochrona zdrowia 80,00 80,00 0,00

 85195  Pozostała działalność 80,00 80,00 0,00

  2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

80,00 80,00 0,00

Razem 80,00 80,00 0,00

Plan wydatków 

Dział Rozdział
§

Nazwa
Plan na 2022

rok

Z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
851   Ochrona zdrowia 80,00 80,00 0,00

 85195  Pozostała działalność 80,00 80,00 0,00

  3020
Wydatki osobowe niezaliczane do  
wynagrodzeń

80,00 80,00 0,00

Razem 80,00 80,00 0,00

Stan środków na koniec roku 0,00




